
1 024 02400559 Chan Wai Hong Norris 陳葦杭 罡心館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

2 024 02400574 Tse Lok Hang 謝樂恆 罡心館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

3 024 02400575 Mui Norman 梅昌灝 罡心館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

4 024 02400576 Kwan Xavier Pak Yuen 管伯元 罡心館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

5 024 02400577 Lo Yat Nok 盧一諾 罡心館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

6 024 02400578 Young Yat Hong 楊逸匡 罡心館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

7 032 03200182 Chan Ching Hang 陳靖行 橋治會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

8 042 04200199 Wong Yik Hin 黃翊軒 空友會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

9 110 11000055 Lau Charlie 劉釗 頌道館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

10 128 12800058 Lo Yic Long 李翊朗 健武會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

11 134 13400056 Pang Tsz Wai 彭子維 糸東拳會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

12 160 16000018 Hung Yui Him 孔睿謙 剛柔會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

13 160 16000019 Pin Harry Stan Li Zi Chen 李梓晨 剛柔會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

14 173 17300018 Leung Lok 梁珞 剛柔流拳志舘 初級組形 - 男童 6-7歲組別

15 178 17800035 Lin Hao Yang  林皓揚 拳真會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

16 189 18900033 Yip Chun Hei 葉峻晞 拳剛會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

17 191 19100022 Wong Hei Chit 黃莃哲 糸東拳會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

18 199 New Tam Tsz Yeung 譚梓揚 正剛館 初級組形 - 男童 6-7歲組別

19 208 20800087 Lam Yik Sen Morris 林奕辰 鷹志會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

20 208 20800091 Ng Tsz Lok 吳梓樂 鷹志會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

21 217 21700013 Chan Long Hei 陳朗晞 研心社 初級組形 - 男童 6-7歲組別

22 227 22700010 Fung Tsz Yi Wilton 馮子懿 剛柔會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

23 227 22700012 Pong Jarvis 龎天雨 剛柔會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

24 227 22700015 Wong Wai Tak Damian 王懷德 剛柔會 初級組形 - 男童 6-7歲組別

25 228 22800005 Chan Chester Sze Ngo 陳司翱 鷹志會 初級組形 - 男童 6-7歲組別
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1 024 02400512 Chen Ethan Bevan 陳泓叡 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

2 024 02400518 Yau Tsz Hei 邱梓希 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

3 024 02400532 Tung Chun Ting 童晉霆 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

4 024 02400561 Lam Kwan Seng Brian 林官生 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

5 024 02400579 Tang Ratna 鄧覺能 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

6 024 02400580 Leung Yuk Kei 梁郁琦 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

7 024 02400581 Wong James Chi Wai 黃智偉 罡心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

8 042 04200164 Lee O Charlie 李奧 空友會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

9 042 04200176 Lo Man Pok 盧文博 空友會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

10 042 04200177 Lo Man Yin 盧文彥 空友會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

11 042 04200174 Kwok Chun Yat 郭雋逸 空友會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

12 042 04200179 Qaiser Ali Humza 馬梓洋 空友會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

13 45 04500070 Cheung Pak Yu 張伯羽 正剛館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

14 57 05700060 Tong Chun Hang Duncan 唐晉亨 剛柔會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

15 69 06900074 Wong Chit Nam Jayden 黃哲楠 剛柔會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

16 69 06900083 Au Yeung Wun 歐陽璊 剛柔會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

17 78 07800130 Wong Tsz Shun 黃梓淳 拳道會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

18 86 08600195 Li Cheuk Lam Ethan 李卓霖 東道會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

19 86 08600196 Hui Yat Long 許日朗 東道會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

20 87 08700154 Ku Ho Ka 顧皓嘉 正心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

21 87 08700160 Lam Ngo Hei 林傲曦 正心館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

22 103 10300176 Chen Yi Se 陳奕思 糸東協會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

23 110 11000059 Young Shing Chi Bryce 楊鋮治 頌道館 初級組形 - 男童 8-9歲組別

24 129 12900017 Lu Hua Chen 陸華晨 剛柔會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

25 177 17700039 Chan Ting Him 陳霆謙 剛柔流拳志舘 初級組形 - 男童 8-9歲組別

26 185 18500036 Kwan Lok Hei 關諾熙 糸東拳會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

27 187 18700019 Yip Yat Ho 葉一賀 拳真會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

28 208 20800031 Chan Pak Yu 陳柏儒 鷹志會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

29 208 20800099 Kwok Tze Chun 郭子晉 鷹志會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

30 208 20800106 Leung Gei Yin 梁紀然 鷹志會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

31 208 20800112 Leung Cheuk Lam 梁卓霖 鷹志會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

32 208 20800111 Ng Caden Ka Lam 吳嘉霖 鷹志會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

33 211 21100024 Lam Long Ki 林朗棋 拳正會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

34 211 21100023 Hsu Yat Hei 許逸熙 拳正會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

35 211 New Lin Ho Ming Herman 林浩銘 拳正會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

36 211 New Yu Lok Tin 余樂天 拳正會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

37 212 21200014 Pang Chit Fung 龎捷楓 宇心會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

38 212 21200018 Pang Ching Man 龎政旻 宇心會 初級組形 - 男童 8-9歲組別

39 218 21800009 Ng Pak Yu 吳柏瑜 研心社 初級組形 - 男童 8-9歲組別

40 228 22800015 Chan Pok Hei 陳博曦 鷹志會 初級組形 - 男童 8-9歲組別
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1 024 02400513 Chan Jeremy 陳俊麒 罡心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

2 024 02400487 Yip Chun Yu 葉峻宇 罡心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

3 024 02400582 Siu Cheuk Fung Jethro 蕭卓峯 罡心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

4 024 02400583 Yau Tsz Nok 邱子諾 罡心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

5 024 02400584 Leung Yuk Wang 梁郁泓 罡心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

6 032 03200184 Yick Yi Ching 易懿正 橋治會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

7 042 04200165 Leung Wan Hei 梁允希 空友會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

8 042 04200160 So Ethan 蘇映維 空友會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

9 042 04200166 Tsui Kin Long 徐楗朗 空友會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

10 043 04300095 Cheung Chi Long 張致朗 剛柔會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

11 069 06900075 Wong Chi Tik 黃智迪 剛柔會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

12 078 07800127 Cheung Lok Hei 張樂晞 拳道會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

13 078 07800125 Chau Cheuk Fung 周卓鋒 拳道會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

14 078 07800128 Chan Pak Yui Nick 陳柏睿 拳道會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

15 087 08700146 Ip Ho Tin 葉皓天 正心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

16 087 08700156 Cheuk Yat Long 卓逸朗 正心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

17 103 10300181 Huang Lok Hin 黃樂軒 糸東協會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

18 107 10700065 Lau Tsun Ki 劉浚其 頌道館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

19 117 11700034 Tong Yu Hin 唐宇軒 振武會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

20 135 13500044 Chan Long Yin 陳朗然 拳道會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

21 155 15500028 Wan Tsz Yeung 温梓揚 拳道會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

22 170 17000027 Wong Yui Chi Kaden 王睿智 崇道館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

23 173 17300014 Ching Wai Hong 程暐康 剛柔流拳志舘 初級組形 - 男童 10-11歲組別

24 177 17700028 Ng River 吳百川 剛柔流拳志舘 初級組形 - 男童 10-11歲組別

25 177 17700033 So Ka Hei 蘇嘉熹 剛柔流拳志舘 初級組形 - 男童 10-11歲組別

26 183 18300025 Wong Chun Hi 黃進俙 剛柔會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

27 199 New Kwan Ting Yuk 關廷勗 正剛館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

28 208 20800074 Samant Kuber 沙文御搴 鷹志會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

29 211 21100002 Wong Kin Ho Marcus 黃建灝 拳正會 初級組形 - 男童 10-11歲組別

30 233 23300010 Tung Pak Yin 董柏言 榮心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

31 233 23300015 Ng Tsz Lok 伍梓諾 榮心館 初級組形 - 男童 10-11歲組別

Event 2M/S No.
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1 024 02400586 Kuo Daniel Rui Jun 郭睿君 罡心館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

2 024 02400587 Cheung Wai Pak 張瑋栢 罡心館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

3 056 05600379 Tsang Pak Yin 曾栢賢 剛柔會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

4 069 06900065 Chiu Wing Hei 招頴羲 剛柔會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

5 069 06900076 Choi Pak Yin 蔡栢燃 剛柔會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

6 078 07800129 Yu Chi Long 余智朗 拳道會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

7 087 08700100 Wong Nuri 黃溢牽 正心館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

8 087 08700152 Hong Cheuk Wa 康焯華 正心館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

9 127 New Chen Enkai 陳恩凱 正空會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

10 141 14100039 Suzuki Rin 鈴木麟 柳心會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

11 141 14100038 Eisuke Sandaya 三田谷英祐 柳心會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

12 155 15500025 Yau Ho Ming 邱浩銘 拳道會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

13 170 17000036 Leung Shek Chor 梁錫初 崇道館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

14 182 18200025 Choi Shing Cheung Matthew 蔡承璋 剛柔會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

15 199 19900026 Wang Chun Pong 王震邦 正剛館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

16 199 19900027 Choy Hong Kiu 蔡匡翹 正剛館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

18 199 19900032 Chan Hau Shu 陳孝恕 正剛館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

17 199 New Shi Ka Cheung 石家祥 正剛館 初級組形 - 男童 12-13歲組別

19 200 20000009 Chan Cheuk Ko 陳倬誥 思華會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

20 208 20800105 Wong Yat Him 黃日謙 鷹志會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

21 208 20800050 Hui Ka Hei 許嘉禧 鷹志會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

22 211 New Wang Ching Yu 王程宇 拳正會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

23 212 21200008 Yeung Long Tin Nathan 楊朗天 宇心會 初級組形 - 男童 12-13歲組別

24 217 21700015 Cheng Lok Hin 鄭樂軒 研心社 初級組形 - 男童 12-13歲組別

25 218 21800023 Tsui Chi Hin 徐子軒 研心社 初級組形 - 男童 12-13歲組別
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1 024 02400355 Tang Chi Chung Aidan 鄧子璁 罡心館 初級組形 - 男童 14-15歲組別

2 024 02400384 Wong Hei Yiu Alvin 王熙堯 罡心館 初級組形 - 男童 14-15歲組別

3 024 02400391 Choi Hong Lam Jaden 蔡劻霖 罡心館 初級組形 - 男童 14-15歲組別

4 024 02400457 Kong Ho Sum 江浩森 罡心館 初級組形 - 男童 14-15歲組別

5 045 04500067 Lam Tsz Ho 林梓豪 正剛館 初級組形 - 男童 14-15歲組別

6 045 04500068 Lam Ka Lung 林嘉龍 正剛館 初級組形 - 男童 14-15歲組別

7 069 06900080 Yeung Ho Kiu 楊皓喬 剛柔會 初級組形 - 男童 14-15歲組別

8 087 08700123 Lam Ngo Fung 林傲峰 正心館 初級組形 - 男童 14-15歲組別

9 104 10400063 Sze Kin Ho 施見澔 橋治會 初級組形 - 男童 14-15歲組別

10 199 19900012 Hung Chun Shing 洪俊城 正剛館 初級組形 - 男童 14-15歲組別

11 208 20800009 Lo Shing Kit 羅城傑 鷹志會 初級組形 - 男童 14-15歲組別

12 212 21200013 Lai Ka Chun 黎嘉晉 宇心會 初級組形 - 男童 14-15歲組別

13 212 21200017 Chung Ho Ching 鍾皓正 宇心會 初級組形 - 男童 14-15歲組別
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1 024 02400385 Ng Tin Ngai 吳天毅 罡心館 初級組形 - 男童 16-17歲組別

2 024 02400519 Leung King Fung Kingsley 梁景豐 罡心館 初級組形 - 男童 16-17歲組別

3 043 04300096 Chau Chi Lam 周志霖 剛柔會 初級組形 - 男童 16-17歲組別

4 069 06900078 Yeung Ho Him 楊皓謙 剛柔會 初級組形 - 男童 16-17歲組別

5 189 18900030 Wong Hoi Tik 王凱迪 拳剛會 初級組形 - 男童 16-17歲組別
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1 069 06900059 Chiu Chun Yin 招俊然 剛柔會 高級組形 - 男童 14-15歲組別

2 069 06900063 Wong Tsz Hin 黃子軒 剛柔會 高級組形 - 男童 14-15歲組別

3 135 13500038 She Yat 舒逸 拳道會 高級組形 - 男童 14-15歲組別

4 135 13500043 Ho Cheuk Nok Lucas 何芍諾 拳道會 高級組形 - 男童 14-15歲組別

5 155 15500024 Yau Ho Man 邱浩旻 拳道會 高級組形 - 男童 14-15歲組別

6 189 18900017 Ko Cheuk Nam 高卓男 拳剛會 高級組形 - 男童 14-15歲組別

7 189 18900021 Leung Tsz Chung 梁梓聰 拳剛會 高級組形 - 男童 14-15歲組別
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1 024 02400302 Tam Ka Yat 譚家逸 罡心館 高級組形 - 男童 16-17歲組別

2 117 11700037 Chan Chi Him 陳誌謙 振武會 高級組形 - 男童 16-17歲組別

3 155 15500015 Li Hoi Yin Ivan 李愷延 拳道會 高級組形 - 男童 16-17歲組別

4 182 18200023 Kwok Ho Him 郭灝謙 剛柔會 高級組形 - 男童 16-17歲組別

5 203 20300003 Lam Lok Hei 林洛熹 思華會 高級組形 - 男童 16-17歲組別
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Event 1 Event 2Dojo No. M/S No.
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1 024 02400324 Wong Ho Chun Romeo 黃皓駿 罡心館 高級組形 - 男子 18-20歲組別

2 024 02400568 Tang Lik Yin 鄧力賢 罡心館 高級組形 - 男子 18-20歲組別

3 024 02400569 Chung Hoi Man 鍾凱文 罡心館 高級組形 - 男子 18-20歲組別

4 024 02400570 Lai Ka Ngai 黎家毅 罡心館 高級組形 - 男子 18-20歲組別

5 024 02400488 Leung Hiu Fung 梁曉峰 罡心館 高級組形 - 男子 18-20歲組別

6 083 08300046 Li Cheuk Hei 李棹熙 剛柔流拳志舘 高級組形 - 男子 18-20歲組別

7 107 10700037 Tang Yu Hin 鄧宇軒 頌道館 高級組形 - 男子 18-20歲組別

8 139 13900067 Ng Hoi Fai Ernest 吳愷暉 森田會 高級組形 - 男子 18-20歲組別

9 139 13900072 Wong Kin Yiu Liam 黃建堯 森田會 高級組形 - 男子 18-20歲組別

10 189 18900008 To Man Hei 杜文熙 拳剛會 高級組形 - 男子 18-20歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo

Hong Kong Karatedo Youth Game 2021

高級組形

高級組形 - 男子18-20歲組別

Event 1 Event 2Dojo No. M/S No.

10p



1 024 02400559 Chan Wai Hong Norris 陳葦杭 罡心館 自由組手男童 6-7歲組別

2 042 04200193 Cheung Shing Cho 張承祖 空友會 自由組手男童 6-7歲組別

3 042 04200195 So Elvis 蘇映臣 空友會 自由組手男童 6-7歲組別

4 042 04200196 Hui Asher 許子軒 空友會 自由組手男童 6-7歲組別

5 042 04200198 Leung Kwan Lok 梁君樂 空友會 自由組手男童 6-7歲組別

6 096 09600049 Ho Karsten 何樂霆 剛柔會 自由組手男童 6-7歲組別

7 096 09600050 Leprieur Luc Ho 何志輝 剛柔會 自由組手男童 6-7歲組別

8 100 10000126 Chan Lok Hei 陳樂熹 正德館 自由組手男童 6-7歲組別

9 110 11000055 Lau Charlie 劉釗 頌道館 自由組手男童 6-7歲組別

10 124 12400047 Liu Cham Man 廖湛文 剛柔會 自由組手男童 6-7歲組別

11 127 New Lee Chak Hong 李澤匡 正空會 自由組手男童 6-7歲組別

12 134 13400056 Pang Tsz Wai 彭子維 糸東拳會 自由組手男童 6-7歲組別

13 177 17700040 Fung Siu Hei 馮兆禧 剛柔流拳志舘 自由組手男童 6-7歲組別

14 177 17700041 Wong Tin Nam 黃天男 剛柔流拳志舘 自由組手男童 6-7歲組別

15 191 19100022 Wong Hei Chit 黃莃哲 糸東拳會 自由組手男童 6-7歲組別

16 191 19100025 Zhou Ka Fai 周嘉輝 糸東拳會 自由組手男童 6-7歲組別

17 191 19100032 Law On Nam 羅安楠 糸東拳會 自由組手男童 6-7歲組別

18 191 19100033 Yip Hou Dak 葉鎬德 糸東拳會 自由組手男童 6-7歲組別

19 191 19100034 Kwok Chun To 郭雋滔 糸東拳會 自由組手男童 6-7歲組別

20 193 19300065 Wong Yat Wai 黃一維 正空會 自由組手男童 6-7歲組別

21 193 New Lau Tsz Him 劉子謙 正空會 自由組手男童 6-7歲組別

22 193 New Kei Ting Chun 紀榳榗 正空會 自由組手男童 6-7歲組別

23 193 New Chan Woon Hei 陳桓禧 正空會 自由組手男童 6-7歲組別

24 193 New Mak Cheuk Him 麥卓謙 正空會 自由組手男童 6-7歲組別

25 193 New Wong Tsz Nok 黃子諾 正空會 自由組手男童 6-7歲組別

26 208 20800087 Lam Yik Sen Morris 林奕辰 鷹志會 自由組手男童 6-7歲組別

27 227 22700010 Fung Tsz Yi Wilton 馮子懿 剛柔會 自由組手男童 6-7歲組別

28 227 22700012 Pong Jarvis 龎天雨 剛柔會 自由組手男童 6-7歲組別

29 227 22700015 Wong Wai Tak Damian 王懷德 剛柔會 自由組手男童 6-7歲組別

30 228 22800005 Chan Chester Sze Ngo 陳司翱 鷹志會 自由組手男童 6-7歲組別

31 233 23300020 Ling Kin Fung 凌鍵鋒 榮心館 自由組手男童 6-7歲組別

Dojo Event 1

31p

自由組手

Event 2

Hong Kong Karatedo Youth Game 2021

自由組手男童6-7歲組別

No. M/S No. Eng Name Chi NameDojo No.



1 024 02400518 Yau Tsz Hei 邱梓希 罡心館 自由組手男童 8-9歲組別

2 024 02400561 Lam Kwan Seng Brian 林官生 罡心館 自由組手男童 8-9歲組別

3 042 04200162 Au Yeung Sum Wang 歐陽心泓 空友會 自由組手男童 8-9歲組別

4 042 04200164 Lee O Charlie 李奧 空友會 自由組手男童 8-9歲組別

5 042 04200179 Qaiser Ali Humza 馬梓洋 空友會 自由組手男童 8-9歲組別

6 042 04200180 Ho Yin Hei 何彥熙 空友會 自由組手男童 8-9歲組別

7 042 04200194 Tsui Tsz Wut 徐子活 空友會 自由組手男童 8-9歲組別

8 042 04200200 Zhang Haoyang 張昊洋 空友會 自由組手男童 8-9歲組別

9 042 04200203 Ip Ho Fung 葉灝豐 空友會 自由組手男童 8-9歲組別

10 042 04200205 Ko Darren 高諾仁 空友會 自由組手男童 8-9歲組別

11 045 04500070 Cheung Pak Yu 張伯羽 正剛館 自由組手男童 8-9歲組別

12 045 04500072 Chan Shun Ching 陳信程 正剛館 自由組手男童 8-9歲組別

13 057 05700060 Tong Chun Hang Duncan 唐晉亨 剛柔會 自由組手男童 8-9歲組別

14 069 06900074 Wong Chit Nam Jayden 黃哲楠 剛柔會 自由組手男童 8-9歲組別

15 069 06900083 Au Yeung Wun 歐陽璊 剛柔會 自由組手男童 8-9歲組別

16 082 08200160 Baird Reggie 貝以德 正德館 自由組手男童 8-9歲組別

17 082 08200161 Xue Tsz Hin 薛子軒 正德館 自由組手男童 8-9歲組別

18 086 08600195 Li Cheuk Lam Ethan 李卓霖 東道會 自由組手男童 8-9歲組別

19 087 08700157 Lam Chak Kan Aiden 林澤勤 正心館 自由組手男童 8-9歲組別

20 100 10000120 Chung Ching Yin Jasper 鍾正賢 正德館 自由組手男童 8-9歲組別

21 101 10100037 Fung Tin Long 馮天朗 正德館 自由組手男童 8-9歲組別

22 101 10100038 Iu Shun Hay Haysen 姚淳僖 正德館 自由組手男童 8-9歲組別

23 103 10300187 Lee Ho Tin 李浩天 糸東協會 自由組手男童 8-9歲組別

24 104 10400064 Ng Kwan Ho 伍均昊 橋治會 自由組手男童 8-9歲組別

25 110 11000054 Chung Shiu Wang 鍾劭弘 頌道館 自由組手男童 8-9歲組別

26 110 11000058 Lam Hei Nam Ethan 林浠楠 頌道館 自由組手男童 8-9歲組別

27 110 11000059 Young Shing Chi Bryce 楊鋮治 頌道館 自由組手男童 8-9歲組別

28 128 12800056 Tsang Yee Nok 曾以諾 健武會 自由組手男童 8-9歲組別

29 128 12800053 Tse Skyler 謝諾晞 健武會 自由組手男童 8-9歲組別

30 128 New Lau Pak Yiu 劉柏燿 健武會 自由組手男童 8-9歲組別

31 130 13000037 Choy Jayden 蔡俊晞 正德館 自由組手男童 8-9歲組別

32 134 13400058 Yeung Yui Yin 楊睿言 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

33 153 New Ashton Howorth Benjamin 千唐會 自由組手男童 8-9歲組別

34 153 New Ashton Howorth Charlie 千唐會 自由組手男童 8-9歲組別

35 177 17700036 Hung Kin Sum 孔建森 剛柔流拳志舘 自由組手男童 8-9歲組別

36 177 17700037 Kong Lok Him 江諾謙 剛柔流拳志舘 自由組手男童 8-9歲組別

37 185 18500029 Kwok Ching Ting Gavin 郭政廷 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

38 185 18500036 Kwan Lok Hei 關諾熙 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

39 185 18500039 Lui Cheuk Tsun 雷倬榛 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

40 187 18700019 Yip Yat Ho 葉一賀 拳真會 自由組手男童 8-9歲組別

41 191 19100027 Yip Wang Chun 葉泓峻 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

42 191 19100035 Kwok Chun Yin 郭雋彥 糸東拳會 自由組手男童 8-9歲組別

43 193 19300063 Chiu Cho Yu Valentine 招楚瑜 正空會 自由組手男童 8-9歲組別

44 193 New Cheng Kwan Hin Dickson 鄭鈞軒 正空會 自由組手男童 8-9歲組別

45 203 20300015 Ho Chun Long 何俊朗 思華會 自由組手男童 8-9歲組別

46 208 20800031 Chan Pak Yu 陳柏儒 鷹志會 自由組手男童 8-9歲組別

47 208 20800099 Kwok Tze Chun 郭子晉 鷹志會 自由組手男童 8-9歲組別

48 208 20800106 Leung Gei Yin 梁紀然 鷹志會 自由組手男童 8-9歲組別

49 208 20800111 Ng Caden Ka Lam 吳嘉霖 鷹志會 自由組手男童 8-9歲組別

50 208 20800112 Leung Cheuk Lam 梁卓霖 鷹志會 自由組手男童 8-9歲組別

51 212 21200014 Pang Chit Fung 龎捷楓 宇心會 自由組手男童 8-9歲組別

52 212 21200018 Pang Ching Man 龎政旻 宇心會 自由組手男童 8-9歲組別

53 220 22000025 Tsai Kai Ching 蔡佳呈 研心社 自由組手男童 8-9歲組別

54 228 22800015 Chan Pok Hei 陳博曦 鷹志會 自由組手男童 8-9歲組別

55 233 23300019 Lai Ching Yin 賴政言 榮心館 自由組手男童 8-9歲組別

56 233 23300022 Chui Lap Ki Osborne 徐立奇 榮心館 自由組手男童 8-9歲組別

Event 2Dojo No. Chi Name
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自由組手

Dojo

Hong Kong Karatedo Youth Game 2021

自由組手男童8-9歲組別

No. M/S No. Eng Name Event 1



1 024 02400583 Yau Tsz Nok 邱子諾 罡心館 自由組手男童 10-11歲組別

2 032 03200185 Yau Lotto 游洛圖 橋治會 自由組手男童 10-11歲組別

3 042 04200160 So Ethan 蘇映維 空友會 自由組手男童 10-11歲組別

4 042 04200161 Yiu Yu Sum 姚裕琛 空友會 自由組手男童 10-11歲組別

5 042 04200163 Chan Lok Hang Louis 陳諾恒 空友會 自由組手男童 10-11歲組別

6 042 04200165 Leung Wan Hei 梁允希 空友會 自由組手男童 10-11歲組別

7 042 04200166 Tsui Kin Long 徐楗朗 空友會 自由組手男童 10-11歲組別

8 042 04200191 Sun Kwun Chung 孫冠忠 空友會 自由組手男童 10-11歲組別

9 042 04200197 Pang Ho Bun 彭灝鑌 空友會 自由組手男童 10-11歲組別

10 042 04200202 Lam Hayden Hok Him 林學謙 空友會 自由組手男童 10-11歲組別

11 043 04300095 Cheung Chi Long 張致朗 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

12 069 06900075 Wong Chi Tik 黃智迪 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

13 081 08100088 Wan Marcus 温雋熙 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

14 082 08200149 Lee Hoi On 李鎧安 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

15 086 08600184 Lee Tsz Hei 李子希 東道會 自由組手男童 10-11歲組別

16 087 08700134 Lam Chak Hang Angus 林澤衡 正心館 自由組手男童 10-11歲組別

17 096 09600048 Hung Ho Yin 洪灝賢 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

18 096 09600052 Wong Yat Wan Nathaniel 王溢昀 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

19 096 09600053 Wong Yat Hui Nathan 王溢昫 剛柔會 自由組手男童 10-11歲組別

20 100 10000113 Lo Ka Wang Angus 盧嘉宏 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

21 100 10000124 Wu Chun Yin Ethan 胡進延 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

22 104 10400065 Yau Ching Yu 丘程予 橋治會 自由組手男童 10-11歲組別

23 110 11000053 Ying Ho Yat 英皓一 頌道館 自由組手男童 10-11歲組別

24 121 12100063 Chan Tsz Wai 陳紫維 糸東拳會 自由組手男童 10-11歲組別

25 127 12700113 Wong Ching Wan 黃靖雲 正空會 自由組手男童 10-11歲組別

26 130 13000029 Cheng Hiram 鄭昊林 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

27 136 13600036 Kong Chun Yin 江俊彥 正德館 自由組手男童 10-11歲組別

28 153 New Watson Jamie Namo Keith 千唐會 自由組手男童 10-11歲組別

29 173 17300022 Ho Lai Yiu 何禮㑾 剛柔流拳志舘 自由組手男童 10-11歲組別

30 177 17700021 Lau Ho Lai Kocher 劉皓禮 剛柔流拳志舘 自由組手男童 10-11歲組別

31 177 17700027 Wong Tsz Ben 黃子彬 剛柔流拳志舘 自由組手男童 10-11歲組別

32 177 17700033 So Ka Hei 蘇嘉熹 剛柔流拳志舘 自由組手男童 10-11歲組別

33 177 17700042 Lai Chun Yip 黎峻燁 剛柔流拳志舘 自由組手男童 10-11歲組別

34 188 18800035 Wong Kim Hong 王劍康 赤心會 自由組手男童 10-11歲組別

35 193 19300052 Lee Yuk 李煜 正空會 自由組手男童 10-11歲組別

36 193 19300053 Ho Ka Ho 何嘉豪 正空會 自由組手男童 10-11歲組別

37 193 New Chan Ho Sky 陳昊 正空會 自由組手男童 10-11歲組別

38 193 New Wong Pei Heng 王沛鏗 正空會 自由組手男童 10-11歲組別

39 199 19900014 Lui To Ming 雷濤銘 正剛館 自由組手男童 10-11歲組別

40 200 20000012 Leung Lai Yin 梁澧彥 思華會 自由組手男童 10-11歲組別

41 208 20800074 Samant Kuber 沙文御搴 鷹志會 自由組手男童 10-11歲組別

42 220 22000038 Chan Tsz Ho 陳子昊 研心社 自由組手男童 10-11歲組別

43 233 23300010 Tung Pak Yin 董柏言 榮心館 自由組手男童 10-11歲組別

44 233 23300015 Ng Tsz Lok 伍梓諾 榮心館 自由組手男童 10-11歲組別

Event 2Dojo No. Chi Name
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自由組手男童10-11歲組別

No. M/S No. Eng Name Event 1



1 033 03300087 Liu Tsz Hang 廖梓亨 橋治會 自由組手男童 12-13歲組別

2 069 06900065 Chiu Wing Hei 招頴羲 剛柔會 自由組手男童 12-13歲組別

3 069 06900076 Choi Pak Yin 蔡栢燃 剛柔會 自由組手男童 12-13歲組別

4 082 08200117 Ma Chun Hong Damian 馬駿康 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

5 082 08200151 Lam Tsz Pui 林只棓 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

6 083 08300048 Cheung Yuen Chau 張元秋 剛柔流拳志舘 自由組手男童 12-13歲組別

7 086 08600175 Mak Ho Hin 麥顥軒 東道會 自由組手男童 12-13歲組別

8 086 08600176 Yau Long Kiu 游朗喬 東道會 自由組手男童 12-13歲組別

9 087 08700141 Wong Cheuk Him 黃焯謙 正心館 自由組手男童 12-13歲組別

10 087 08700152 Hong Cheuk Wa 康焯華 正心館 自由組手男童 12-13歲組別

11 100 10000101 Leung Pak Tim 梁柏添 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

12 100 10000102 Yip Fan Yuen Neville 葉訓元 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

13 100 10000127 Chan Hoi Kit Anthony 陳凱傑 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

14 103 10300192 Chen Yik Tung Tony 陳奕東 糸東協會 自由組手男童 12-13歲組別

15 104 10400059 Choi Cheuk Hin 蔡卓軒 橋治會 自由組手男童 12-13歲組別

16 127 12700109 Hui Darren 許栢劻 正空會 自由組手男童 12-13歲組別

17 127 12700111 Kwok Nathaniel T. Y. 郭添佑 正空會 自由組手男童 12-13歲組別

18 128 12800037 Ng Cheuk Yin 吳卓彥 健武會 自由組手男童 12-13歲組別

19 136 13600030 Lee Tsz Hei 李梓熹 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

20 136 13600035 Wong Hon Lam 王瀚澟 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

21 141 14100038 Eisuke Sandaya 三田谷英祐 柳心會 自由組手男童 12-13歲組別

22 141 14100039 Suzuki Rin 鈴木麟 柳心會 自由組手男童 12-13歲組別

23 151 15100026 Ting Shung Hei 丁巽晞 正德館 自由組手男童 12-13歲組別

24 163 16300033 Mau Tsz Shing 繆子誠 全武舘 自由組手男童 12-13歲組別

25 178 17800033 Li Ho Hin 李灝軒 拳真會 自由組手男童 12-13歲組別

26 182 18200025 Choi Shing Cheung Matthew 蔡承璋 剛柔會 自由組手男童 12-13歲組別

27 188 18800034 Wong Kim On 王劍安 赤心會 自由組手男童 12-13歲組別

28 193 19300045 Feld Oskar 盧天恆 正空會 自由組手男童 12-13歲組別

29 193 New Chan Joseph Yiu Yeung 陳耀陽 正空會 自由組手男童 12-13歲組別

30 199 19900027 Choy Hong Kiu 蔡匡翹 正剛館 自由組手男童 12-13歲組別

31 208 20800050 Hui Ka Hei 許嘉禧 鷹志會 自由組手男童 12-13歲組別

32 208 20800105 Wong Yat Him 黃日謙 鷹志會 自由組手男童 12-13歲組別

33 208 20800109 Chong Kam Hon 莊錦漢 鷹志會 自由組手男童 12-13歲組別

34 212 21200008 Yeung Long Tin Nathan 楊朗天 宇心會 自由組手男童 12-13歲組別

35 217 21700015 Cheng Lok Hin 鄭樂軒 研心社 自由組手男童 12-13歲組別

36 218 21800023 Tsui Chi Hin 徐子軒 研心社 自由組手男童 12-13歲組別

37 218 21800027 Ren Yui Chak 任睿澤 研心社 自由組手男童 12-13歲組別

38 233 23300021 Chui Lap In Oskar 徐立弦 榮心館 自由組手男童 12-13歲組別

Event 2Chi Name
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自由組手男童12-13歲組別

No. M/S No. Eng Name Event 1Dojo No.



1 024 02400355 Tang Chi Chung Aidan 鄧子璁 罡心館 自由組手男童 14-15歲組別

2 024 02400391 Choi Hong Lam Jaden 蔡劻霖 罡心館 自由組手男童 14-15歲組別

3 024 02400457 Kong Ho Sum 江浩森 罡心館 自由組手男童 14-15歲組別

4 042 04200204 Kam Hei Lok Bosco 金晞諾 空友會 自由組手男童 14-15歲組別

5 045 04500067 Lam Tsz Ho 林梓豪 正剛館 自由組手男童 14-15歲組別

6 045 04500068 Lam Ka Lung 林嘉龍 正剛館 自由組手男童 14-15歲組別

7 069 06900059 Chiu Chun Yin 招俊然 剛柔會 自由組手男童 14-15歲組別

8 069 06900063 Wong Tsz Hin 黃子軒 剛柔會 自由組手男童 14-15歲組別

9 069 06900080 Yeung Ho Kiu 楊皓喬 剛柔會 自由組手男童 14-15歲組別

10 082 08200116 Ng Tsz Wai 吳祉緯 正德館 自由組手男童 14-15歲組別

11 086 08600164 Fung Chak Lam 馮澤霖 東道會 自由組手男童 14-15歲組別

12 086 08600182 Ho Yu Ting 何宇廷 東道會 自由組手男童 14-15歲組別

13 096 09600051 Wong Yat Hei Jeremy 王溢曦 剛柔會 自由組手男童 14-15歲組別

14 103 10300189 Fan Edric 樊智煜 糸東協會 自由組手男童 14-15歲組別

15 127 12700069 Chan Ka Yuk 陳家玉 正空會 自由組手男童 14-15歲組別

16 127 12700097 Po Ka Nam Canaan 布迦南 正空會 自由組手男童 14-15歲組別

17 127 New Tse Pok Him 謝鎛謙 正空會 自由組手男童 14-15歲組別

18 149 14900037 Li Long Hei 李朗曦 全武舘 自由組手男童 14-15歲組別

19 189 18900021 Leung Tsz Chung 梁梓聰 拳剛會 自由組手男童 14-15歲組別

20 193 19300023 Ng Cheuk Hin Paco 吳卓軒 正空會 自由組手男童 14-15歲組別

21 193 19300030 Cheng Hok Shing 鄭學誠 正空會 自由組手男童 14-15歲組別

22 193 19300048 Lau Chun Him 劉縉謙 正空會 自由組手男童 14-15歲組別

23 193 19300058 Li Man Hei 李民禧 正空會 自由組手男童 14-15歲組別

24 193 19300060 Thepsorn Prasert 蔡卓賢 正空會 自由組手男童 14-15歲組別

25 199 19900034 Sin Ka Hei 冼家希 正剛館 自由組手男童 14-15歲組別

26 200 20000004 Leung Tsun Yin 梁浚彥 思華會 自由組手男童 14-15歲組別

27 203 20300004 Luk Wing 陸穎 思華會 自由組手男童 14-15歲組別

28 208 20800009 Lo Shing Kit 羅城傑 鷹志會 自由組手男童 14-15歲組別

29 212 21200013 Lai Ka Chun 黎嘉晉 宇心會 自由組手男童 14-15歲組別

Event 2Dojo No. Chi Name
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1 024 02400385 Ng Tin Ngai 吳天毅 罡心館 自由組手男童 16-17歲組別

2 024 02400519 Leung King Fung Kingsley 梁景豐 罡心館 自由組手男童 16-17歲組別

3 030 03000128 Yang Hoi Ching 楊凱晴 頌道館 自由組手男童 16-17歲組別

4 043 04300096 Chau Chi Lam 周志霖 剛柔會 自由組手男童 16-17歲組別

5 069 06900078 Yeung Ho Him 楊皓謙 剛柔會 自由組手男童 16-17歲組別

6 086 08600174 Lam Tsz Kit 林子杰 東道會 自由組手男童 16-17歲組別

7 100 10000090 Yip Fan Lap Nicholas 葉訓立 正德館 自由組手男童 16-17歲組別

8 100 10000092 Shafqat Khan 尚富勤 正德館 自由組手男童 16-17歲組別

9 127 12700102 Lee In Chak Samuel 李弘澤 正空會 自由組手男童 16-17歲組別

10 128 12800026 Ng Ka Chun 吳家俊 健武會 自由組手男童 16-17歲組別

11 182 18200023 Kwok Ho Him 郭灝謙 剛柔會 自由組手男童 16-17歲組別

12 189 18900030 Wong Hoi Tik 王凱迪 拳剛會 自由組手男童 16-17歲組別

13 193 19300059 Huang Kong Pang 黃港鵬 正空會 自由組手男童 16-17歲組別

14 199 19900009 Yuen Yat Hin 袁逸軒 正剛館 自由組手男童 16-17歲組別

15 231 New Ho Chong Yat 何創壹 柳心會 自由組手男童 16-17歲組別

Event 2Dojo No. Chi Name
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1 024 02400324 Wong Ho Chun Romeo 黃皓駿 罡心館 自由組手男子18-20歲 68公斤以下組別

2 024 02400570 Lai Ka Ngai 黎家毅 罡心館 自由組手男子18-20歲 68公斤以下組別

3 117 11700032 Chan Tsz Hin 陳梓軒 振武會 自由組手男子18-20歲 68公斤以下組別

4 127 12700073 Cheng Hui Pan 鄭栩彬 正空會 自由組手男子18-20歲 68公斤以下組別

5 127 New Man Chun Shing 文振丞 正空會 自由組手男子18-20歲 68公斤以下組別

6 130 13000032 Choy Tsz Kit Oscar 蔡子傑 正德館 自由組手男子18-20歲 68公斤以下組別

7 183 18300029 Lam Tsz Nok 林子諾 剛柔會 自由組手男子18-20歲 68公斤以下組別

8 218 21800017 Ma Chi Kin 馬銍鍵 研心社 自由組手男子18-20歲 68公斤以下組別

9 226 22600017 Yeung Sui Hin 楊垂憲 正道糸東流 自由組手男子18-20歲 68公斤以下組別

10 226 22600018 Lai Chi Ying 黎志英 正道糸東流 自由組手男子18-20歲 68公斤以下組別

11 226 22600019 Wong Kai Wai 黃佳偉 正道糸東流 自由組手男子18-20歲 68公斤以下組別
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1 024 02400569 Chung Hoi Man 鍾凱文 罡心館 自由組手男子18-20歲 78公斤以下組別

2 107 10700047 Wong Tsz Uen Davi 黃梓愿 頌道館 自由組手男子18-20歲 78公斤以下組別

3 127 12700072 Ng Ho Chun 吳昊晉 正空會 自由組手男子18-20歲 78公斤以下組別

4 189 18900008 To Man Hei 杜文熙 拳剛會 自由組手男子18-20歲 78公斤以下組別

Dojo Event 1
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1 024 02400568 Tang Lik Yin 鄧力賢 罡心館 自由組手男子18-20歲 78公斤以上組別

2 086 08600190 Wong Chi Him Kenneth 黃智謙 東道會 自由組手男子18-20歲 78公斤以上組別

Dojo No. M/S No. Eng Name Chi Name Dojo Event 1 Event 2
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